
ZARZĄDZENIE NR 127/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 126/24 Burmistrza Nasielska z dnia 31 lipca 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Nasielska 
 

Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7664D1FA-67C6-4C31-96D0-E50A3548EC61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 127/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 lipca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 421 191,26 115,40 11 421 306,66

75095 Pozostała działalność 532 325,26 115,40 532 440,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
537,56 115,40 652,96

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
426 162,00 2 500,00 428 662,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

301 350,00 2 500,00 303 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 627,91 -0,01 3 627,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
501,36 0,01 501,37

4300 Zakup usług pozostałych 65 814,40 2 500,00 68 314,40

801 Oświata i wychowanie 11 713 088,32 2 250,00 11 715 338,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 913 500,00 2 250,00 915 750,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
13 500,00 2 250,00 15 750,00

851 Ochrona zdrowia 5 135 689,22 0,00 5 135 689,22

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 540 399,22 0,00 540 399,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 399,22 -4 500,00 54 899,22

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 4 500,00 179 500,00

855 Rodzina 47 001,00 0,00 47 001,00

85501 Świadczenie wychowawcze 18 000,00 -4 000,00 14 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

15 000,00 -4 000,00 11 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 000,00 4 000,00 32 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

25 000,00 1 000,00 26 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 3 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 125 509,07 0,00 15 125 509,07

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 654 129,91 0,00 9 654 129,91

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 200,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 297 029,91 -200,00 9 296 829,91

80 365 452,20 4 865,40 80 370 317,60Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7664D1FA-67C6-4C31-96D0-E50A3548EC61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 127/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 31 lipca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

426 162,00 2 500,00 428 662,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

301 350,00 2 500,00 303 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 627,91 -0,01 3 627,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
501,36 0,01 501,37

4300 Zakup usług pozostałych 65 814,40 2 500,00 68 314,40

1 727 888,80 2 500,00 1 730 388,80Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7664D1FA-67C6-4C31-96D0-E50A3548EC61. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 127/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


